

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2554

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	จ้างปรับปรุงลานจอดรถจักรยานยนต์ บริเวณอาคารนันทนาการ จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	326,500 <u>326,50</u>	สอบราคา	1. หจก.ซี เอ็น คอนครีตชั่น แอนด์ วอเตอร์ฯ = 365,000 บาท ลดเหลือ 350,000 บาท 2. หจก.พีซีที ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส = 487,945 บาท 3. หจก.เงินเนอรัล ซีวิล = 490,000 บาท	หจก.ซี เอ็น คอนครีตชั่น แอนด์ วอเตอร์ฯ = 365,000 บาท ลดเหลือ 350,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดจ้าง แต่ไม่เกิน 10%
2	จ้างปรับปรุงลานใต้อาคารทองจันทร์หงส์- ลดารมภ์และภูมิทัศน์ จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	6,900,000 <u>6,900,000</u>	ประกวด ราคา	1. หจก.หาดใหญ่สามชัยก่อสร้าง = 6,899,999.99 บาท 2. หจก.สงขลาซีเอ็น คอนสตรัคชั่น = 6,899,999.99 บาท 3. หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 6,899,500.00 บาท ลดเหลือ 6,850,000.00 บาท 4. บริษัท บี เอส ที กรีน แอนด์ การ์เด็นท์ จำกัด = 6,899,999.99 บาท 5. หจก.ชัยเชษฐวิศวกรรมการโยธา = 6,899,999.99 บาท	หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 6,899,500.00 บาท ลดเหลือ 6,850,000.00 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา เสนอราคาต่ำกว่า ราคาที่ยกข้อจัดจ้าง
3	เครื่องเอกซเรย์ชนิดเคลื่อนที่ (Portable X-ray) จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	720,000 <u>720,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ซีเอ็มซี ไซ โอเทค จำกัด = 790,000 บาท ลดเหลือ 720,000 บาท ผลิตภัณฑ์ DragonX(SPS-HF4.0)/DEDECAL/ สเปน 2. บริษัท ทองไทย โฮลดิ้ง จำกัด = 819,000 บาท ผลิตภัณฑ์ PX100CLX/MEDISON/เกาหลี	บริษัท ซีเอ็มซี ไซ โอเทค จำกัด = 790,000 บาท ลดเหลือ 720,000 บาท ผลิตภัณฑ์ DragonX(SPS-HF4.0)/DEDECAL/ สเปน	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ยกข้อซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 10 ชุด รวมเป็นเงิน	@20,730 207,300 <u>207,300</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอมคอนซัลติง จำกัด = @20,340 บาท รวมเป็นเงิน 203,400 บาท 2. หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @20,000 บาท รวมเป็นเงิน 200,000 บาท 3.บริษัท หาดใหญ่อินโฟเทค จำกัด = @21,500 บาท รวมเป็นเงิน 215,000 บาท	หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = @20,000 บาท รวมเป็นเงิน 200,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
5	เครื่องจีและตัดชิ้นเนื้อปากมดลูกด้วยไฟฟ้า ชนิดคลื่นความถี่สูงพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	400,000 <u>400,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท เมดิแคร์(ประเทศไทย) จำกัด = 400,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Premier Medical Products/USA 2.บริษัท ตะวันแม่คไวส์ซ์ จำกัด = 334,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Cooper Surgical/USA	บริษัท ตะวันแม่คไวส์ซ์ จำกัด = 334,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Cooper Surgical/USA	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
6	ชั้นวางสแตนเลส 5 ชั้น จำนวน 25 ชุด รวมเป็นเงิน	@28,000 700,000 <u>700,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท บี.เค.ฮอสปิเทล ซัพพลาย จำกัด = @24,100 รวมเป็นเงิน 602,500 บาท 2.บริษัท ฟาร์มเมค แอนด์ ซายด์ จำกัด = @25,245.59 รวมเป็นเงิน 631,139.95 บาท	บริษัท บี.เค.ฮอสปิเทล ซัพพลาย จำกัด = @24,100 รวมเป็นเงิน 602,500 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2554

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	สารที่บร้งสี 370 mg. 2 ขนาด จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	10,000,000 <u>10,000,000</u>	ประกวด ราคา	1.บริษัท อินเตอร์ฟาร์มาแคร์ จำกัด = 6,865,120 บาท 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = 7,415,100 บาท	บริษัท อินเตอร์ฟาร์มาแคร์ จำกัด = 6,865,120 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ ชนะ
2	1.สารที่บร้งสี 300 mg. ขนาด 50 ml. 2.สารที่บร้งสี 350 mg. ขนาด 100 ml. รวมเป็นเงิน	 <u>7,642,000</u>	ประกวด ราคา	1.บริษัท อินเตอร์ฟาร์มาแคร์ จำกัด รายการที่ 1 = 658,050 บาท รายการที่ 2 = 6,240,240 บาท รวมเป็นเงิน 6,898,290 บาท 2.บริษัท วิชั่น แคร์ จำกัด รายการที่ 1 = 625,000 บาท รายการที่ 2 = 6,794,928 บาท รวมเป็นเงิน 7,419,928 บาท 3.บริษัท ไบโอจีนีเทค จำกัด รายการที่ 1 = 638,790 บาท รายการที่ 2 ไม่เสนอราคา	บริษัท วิชั่น แคร์ จำกัด รายการที่ 1 = 625,000 บาท บริษัท อินเตอร์ฟาร์มาแคร์ จำกัด รายการที่ 2 = 6,240,240 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ ชนะ
3	1.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วพิมพ์ข้อความ ขนาด 7x15 นิ้ว จำนวน 624,000 บาท 2.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 9x18 นิ้ว จำนวน 2,100 กิโลกรัม 3.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 12x20 นิ้ว จำนวน 5,200 กิโลกรัม รวมเป็นเงิน	@0.39 @65 @65 <u>717,860</u>	สอบราคา สอบราคา สอบราคา	1.หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 @0.36987 เป็นเงิน 230,800 บาท รายการที่ 2 @64 เป็นเงิน 134,400 บาท รายการที่ 3 @64 เป็นเงิน 332,800 บาท รวมเป็นเงิน 698,000 บาท 2.บริษัท โคโลซานน์ จำกัด รายการที่ 1 @0.475 เป็นเงิน 296,400 บาท	บริษัท ไทยอุตสาหกรรมผลิตภัณฑ์สังเคราะห์ฯ รายการที่ 1 @0.3531 เป็นเงิน 220,334.40 บาท รวมเป็นเงิน 220,334.40 บาท หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 2 @64 เป็นเงิน 134,400 บาท รายการที่ 3 @64 เป็นเงิน 332,800 บาท รวมเป็นเงิน 467,200 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ ชนะ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่จะจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 2 @68 เป็นเงิน 142,800 บาท รายการที่ 3 @68 เป็นเงิน 353,600 บาท รวมเป็นเงิน 792,800 บาท 3.บริษัท ไทยอุตสาหกรรมผลิตภัณฑ์สังเคราะห์ฯ รายการที่ 1 @0.3531 เป็นเงิน 220,334.40 บาท รายการที่ 2 @65 เป็นเงิน 136,505.25 บาท รายการที่ 3 @65 เป็นเงิน 338,013 บาท รวมเป็นเงิน 694,852.65 บาท		
4	จ้างซักผ้าห่อ และผ้าที่ประกอบในชุด เครื่องมือแพทย์ จำนวน 219,000 กิโลกรัม รวมเป็นเงิน	1,752,000 1,752,000	สอบราคา	1.บริษัท ไวท์แอนด์แคร์ ลอนดรี จำกัด = @10 บาท เป็นเงิน 2,190,000 บาท 2.บริษัท โปร วอชเซอร์ จำกัด = @11.77 บาท เป็นเงิน 2,577,630 บาท	บริษัท ไวท์แอนด์แคร์ ลอนดรี จำกัด = @10 บาท เป็นเงิน 2,190,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
5	1.ถุงพลาสติกใส่ขยะสีดำ ขนาด 26x26 นิ้ว จำนวน 10,400 กิโลกรัม 2.ถุงพลาสติกใส่ขยะสีดำ ขนาด 27x36 นิ้ว จำนวน 7,800 กิโลกรัม 3.ถุงใส่ขยะติดเชือกสีแดง ขนาด 26x26 นิ้ว จำนวน 2,100 กิโลกรัม รวมเป็นเงิน	@38 @38 @45 786,100	สอบราคา	1.หจก.จักรวาล มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 ผิดเงื่อนไข รายการที่ 2 ผิดเงื่อนไข รายการที่ 3 ผิดเงื่อนไข 2.บริษัท แบล็ค แบค แพค รีไซเคิล จำกัด รายการที่ 1 @32.10 บาท เป็นเงิน 333,840 บาท รายการที่ 2 @32.10 บาท เป็นเงิน 250,380 บาท รายการที่ 3 @44.94 บาท เป็นเงิน 94,374 บาท รวมเป็นเงิน 678,594 บาท 3.บริษัท วันเนส อินเทอร์เน็ต จำกัด รายการที่ 1 ผิดเงื่อนไข รายการที่ 2 ผิดเงื่อนไข รายการที่ 3 ไม่เสนอราคา 4.บริษัท ไทยอุตสาหกรรมผลิตภัณฑ์สังเคราะห์ฯ	บริษัท แบล็ค แบค แพค รีไซเคิล จำกัด รายการที่ 1 @32.10 บาท เป็นเงิน 333,840 บาท รายการที่ 2 @32.10 บาท เป็นเงิน 250,380 บาท รายการที่ 3 @44.94 บาท เป็นเงิน 94,374 บาท รวมเป็นเงิน 678,594 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ

12/10/2565

พงษ์

ลำดับ ร.	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคารั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 1 ผิดเงื่อนไข รายการที่ 2 ผิดเงื่อนไข รายการที่ 3 ผิดเงื่อนไข		
6	ผ้าห่มผู้ป่วยสีขาว ขนาด 60"x80" จำนวน 2,400 ผืน รวมเป็นเงิน	@297 <u>712,800</u>	สอบราคา	1. หจก.แพรพรธรรณชัยพลาย = @367.70834 บาท รวมเป็นเงิน 882,500 บาท 2. บจก. วุทธากร สไตล์ = @438.70 บาท รวมเป็นเงิน 1,052,880 บาท	หจก.แพรพรธรรณชัยพลาย = @367.70834 บาท รวมเป็นเงิน 882,500 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา <i>is'ndev</i>